
 

2023年 6月 

 

お得意先様各位 

松村工芸株式会社 

 

                       

総合見本市開催中の営業のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、7月 5日（水）・6日（木）両日は大阪市中央区の「マイドームおおさか 2F展示ホール」 

にて、松村工芸総合見本市 2023 を開催いたします。 

 

両日は、通常営業の対応が十分出来かねますので、本社営業部及び名古屋営業所は留守番電話

とさせていただき、ご注文及びお問い合わせ等は Web・FAX対応のみとさせていただきます。 

 

また、アンナサッカ大阪におきましても 5日・6日両日ともに店舗営業を休業させていただき 

ますのでご了承の程宜しくお願いいたします。 

 

 

本社営業部      FAX番号 06-6783-6343  

名古屋営業所     FAX番号 052-702-3056  

アンナサッカ大阪   FAX番号 06-6371-5496  

 

 

何かとご迷惑をお掛けいたしますが、諸般の事情をおくみ取りいただき 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


